重庆市农业农村委员会重庆市应急管理局关于2020年度全市平安农机示范乡镇村居户达标单位候选名单的公示

各区县（自治县）农业农村委、应急局，高新区改革发展局、综合执法局，万盛经开区农林局、应急局：
根据《农业部 国家安全监管总局关于印发“十三五”时期创建“平安农机”活动工作方案的通知》（农机发〔2017〕1号）和《重庆市农业委员会 重庆市安全生产监督管理局关于印发重庆市“十三五”时期创建“平安农机”活动实施方案的通知》（渝农发〔2017〕127号）要求，全市各级农业农村、应急管理部门统筹部署、精心组织、全力推动，深入开展“平安农机”创建活动。依照《重庆市“平安农机”创建工作考评办法》规定的程序，在区县（自治县）申报的基础上，经市“平安农机”创建活动考评工作组对申报材料审核、现场抽查，初步确定2020年度重庆市“平安农机”示范乡镇、村居达标单位候选名单（见附件），现予以公示，公示时间自2020年10月20 日起至10月27日止。公示期间，凡对候选名单有异议的，请通过电话、传真等方式向市农业农村委反映。联系电话：（023）89133331（传真）、（023）67638392。

附件：2020年度重庆市“平安农机”示范乡镇村居户达标单位候选名单

重庆市农业农村委员会     重庆市应急管理局
        2020年10月20日

附件
2020年度重庆市“平安农机”示范乡镇村居户达标候选名单

一、“平安农机”示范乡镇达标候选名单（4个）
江津区：广兴镇
大足区：宝顶镇
綦江区：三江街道
武隆区: 平桥镇
二、“平安农机”示范村居达标候选名单（10个）
江津区： 广兴镇广岳村、广兴镇彭桥村
[bookmark: _GoBack]綦江区： 三江街道寨门村、三江街道龙塘村、三江街道照贵村
武隆区：平桥镇平胜村、平桥镇龙园村
璧山区：青杠街道塘坊社区、璧泉街道虎峰社区、丁家
街道天灯村
三、“平安农机”示范户达标候选名单（1个）
大足区：盛隆农机专业合作社